Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 36 27 июля 2023 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие физической культуры и спорта в Республике Татарстан

на 2019-2026 годы».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014-

2025 годы».

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2025 года».

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан».

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие юстиции в Республике Татарстан»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

2

«Развитие физической культуры и спорта в Республике Татарстан на

2019-2026 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Содействие занятости населения Республики Татарстан на 2014-

2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие здравоохранения Республики Татарстан до 2025 года».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

4. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие лесного хозяйства Республики Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

5. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие юстиции в Республике Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов